1

福建建筑学校文件

闽建筑校党﹝2019﹞11 号

关于调整我校省级文明校园(2018-2020)

创建工作领导小组及办公室的决定

各科室：

 因学校科室岗位调整，为了认真做好我校省级文明学校创

建工作，及时组织开展各项精神文明建设创建活动，不断提高师

生的素质，提升学校文明程度，经研究，决定调整我校省级文明

校园（2018-2020）创建工作领导小组，负责创建工作的整体筹

划、部署，处理、协调创建过程中的重大问题。领导小组下设创

建办公室，负责落实领导小组的工作部署及各项工作。其成员名

单如下：

一、创建领导小组

组  长：林启豫

副组长：田龙威

   组  员： 林煌辉  徐健康  肖能德  杨慧婷  陈旭锋

    李艳玲  陈凤忠  林国杰  黄训贤  黄晓丽  丘永发

2

    林修财  黄  缨  林玉章  张连海

       二、下设创建办公室

    主  任：丘永发

    副主任：刘  芳

    成  员：李燕华  陈斌  薛蔚蔚  黄未辛  冯丽惠

福建建筑学校

2019 年 11 月 20日